

平成18年度第1回 液化石油ガス規格委員会

1. 日 時 平成18年 5月10日(水) 10:00~12:00

2. 場 所 虎ノ門パストラル ページュ(新館6階)

3. 議 題

- (1) 前回議事の確認について
- (2) テクニカルレビュー及びパブリックコメントの結果及び対応について
- (3) 液化石油ガス燃焼器接続用継手付ホース技術基準(KHKS0721)改正修正案について
- (4) 液化石油ガス燃焼器接続用継手付ホース技術基準(KHKS0721)等の名称変更について
- (5) バルク関係基準分科会委員及びバルク関係基準解釈専門分科会委員の追加について
- (6) 平成18年度液化石油ガス規格委員会の検討予定について

4. 配布資料

- 資料11 液化石油ガス規格委員会委員名簿
- 資料12 平成17年度第1回液化石油ガス規格委員会議事録(案)
- 資料13 テクニカルレビューの結果について
- 資料14 パブリックコメントの結果について
- 資料15 液化石油ガス燃焼器接続用継手付ホース技術基準(KHKS0721)改正修正案(新旧対照表)
- 資料16 液化石油ガス燃焼器接続用継手付ホース技術基準(KHKS0721)等の名称変更について
- 資料17-1 バルク関係基準分科会委員名簿(案)
- 資料17-2 バルク関係基準解釈専門分科会委員名簿(案)
- 資料18 平成18年度液化石油ガス規格委員会の検討予定について